OZNAMENI

Svolaviam na den 29.9.2011 vefejné zasedani Zastupitelstva obce
Rovna na 17.00 hod. do zasedaci siné OU Rovna.

Program:

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni

Kontrola usneseni

Spoluprice obce se Spolecenstvim vlastniki jednotek (SD &.p. 1-8)
Erb obce

Vstup obce Rovna do MAS Sokolovsko o.p.s.

Rozpoctové opatieni ¢. 2/2011

Poptavkové Fizeni na poskytovatele avéru

Prodej a pronajem pozemki

Zavér

OBECNI URAD @

ROVNA ¢p. 40
67 A& Karlovarsky kraj

Jaroslav Janda, v.r.
starosta obce

Vyvéseno: 23.9.2011
Sejmuto :29.9.2011



